



שלום לכולם!

חנוכת 'בית אבשלום' - כפר עציון

בכפר עציון חנכו לאחרונה את 'בית אבשלום' - בית לחיים בהפעלת עמותת 'סדנת השילוב' המפעילה בתים במגדל עוז, ראש צורים, אלון שבות, ועוד 6 דירות בישוב גבעות. ב'בית אבשלום' יגורו שישה בנים עם צרכים מיוחדים - כולם בוגרי הסדנא. מתי, אחד מהדיירים הצעירים, ברך בטקס בצורה מרגשת במיוחד, ושי - דייר צעיר אחר - הוא זה שקבע את המזוזה לבית החדש. היוזמה בהובלת "הנני" למעורבות חברתית בכפר עציון החלה לקנן בעקבות מפגש שיזמה התנועה בבית אלישע בהרדוף אליו הוזמנו צוותי בית לחיים



בקיבוצים וכל מי שהנושא קרוב לליבו, ובזכות החלוצים ממירב שהתוו את הדרך, ללמדך את הכוח שלנו כתנועה 'להעביר את זה הלאה'. תמר הקשר מנכ"לית העמותה, דיברה על שורשי הקיבוץ הדתי שנטועים בה עמוק ועל החלום של חלוצי כפ"ע ואנשי הקיבוץ הדתי, לחבר שמים וארץ ליצירת חברה מתוקנת, חלום שמתגשם עוד קצת בבית אבשלום. תמר גם ציינה ש-3 מתוך 4 הדירות שיש לעמותה מחוץ לגבעות בגוש עציון - נמצאים דווקא בקיבוצי התנועה. הבית ע"ש אבשלום טייטלבוים ז"ל מילדי כפר עציון שהיה ילד ונער עם צרכים מיוחדים (למרות שאז לא ידעו לקרוא לזה כך) הורחב ושופץ ע"י הקיבוץ בסטנדרט יפה. לטקס הגיעו בני משפחתו של אבשלום ובהם אחיו, אימו (בת 94!) ואחותו, שדיברה בהתרגשות על הזכות והחסד שבהחזרת אבשלום הביתה. ביישובי התנועה קיימים כיום בתים פעילים משלבים, ב- 9 (!) קיבוצים, ועוד כ- 4 נמצאים בשלבים שונים לקראת הקמה. זוהי



חלוציות משימתית משמעותית. ואשרינו שזכינו להוביל בתחום!

יום הכשרה לעוסקים בחינוך

בסופשבוע זה מתכנסים בכפר עציון מעל ל-70 מדריכים ומנהלים של מערכות החינוך החברתי מהקיבוצים השונים, ליום הכשרה לצוותי החינוך בנושא 'החינוך - הלב הפועם של הקהילה'. הכנס עוסק במקומן הרגיש של מערכות וצוותי החינוך ביומיום של הקהילה, בשינויים והתהליכים, באתגרים ובהצלחות. את הכנס יפתח הרב רפי פוירשטיין שידבר על מקומה החשוב והמשמעותי של הקהילה בחינוך ולהיפך כתנועה משלימה, על מקום החינוך בקהילה. פזית אפשטיין ולביאה כהן יתנו כלים לשימוש באמצעים אמנותיים למימוש מטרות חינוכיות. גילאת כהן תציג את מודל 'גש"ר מאח"ד' ככלי לבניית קשר אישי עם כל ילד ונער. עידית לנדאו תדבר על חשיבות הקשר עם הורי הילדים במערכת ותוסיף רעיונות מעשיים לשמירה על קשר זה. נסיים בנושא המאתגר - כיצד נחנך



להתנהלות בריאה בתוך חברה מעורבת לכתחילה, בעזרת מאור קפלן. אנו מקווים ומאמינים שיהיה זה יום משמעותי שייתן למדריכים כלים מעשיים בתפקיד הייחודי שהם ממלאים, ויצליח למלא אותם באנרגיות של עשייה לקראת השגרה הברוכה.

שמחת רוח השדה בבארות יצחק

ערב שבת תשובה, התקיימה חנוכת בית המדרש המשופץ / מורחב / מחודש של מכינת 'רוח השדה' ברוב עם, בנוכחות צוות ותלמידי המכינה בהווה וקצת בעבר, הורים רבים וחברי בארות יצחק. בטקס נאמרו דברי תורה ברכה ותודה והתקיימו שיעורים קצרים - ברוח המיוחדת שלנו - תורה ועבודה. בין הדוברים היה גם גיל אמיר מזכיר בארות יצחק, שמשפחתו תרמה את ספר התורה למכינה, לעילוי נשמת סביו וסבתו נתן ואלישבע דסברג. לאחר הטקס ליוו המשתתפים את הכנסת הספר לארון הקודש בבית המדרש בשירה וריקודים. הפרוכת שנתרמה לעילוי נשמת אביו של הרב איתמר חייקין עם הכיתוב "לב טהור בָּרָא לִי אֱלֹהִים וְרוּחַ נְכוֹן חָדַשׁ בְּקֶקֶבֶי", ואיור - רישום של הרב איתמר נחלתה בהתרגשות רבה. השנה, בתום שנתיים של פעילות ובעמל רב, זכתה המכינה להכרה ותקצוב ממשרד החינוך - יישר כח לצוות המוביל, לבארות יצחק וכל השותפים. בסך הכל לומדים כיום



במכינה 39 תלמידי שנה א', וכ-12 תלמידי שנה ב', והיא הולכת ומתפתחת יפה!

מזמו"ר - לקראת גיבוש תוכניות עבודה לשנת תש"ף

בישיבת המזמו"ר הציגה המזכירות הפעילה סיכום תמציתי מהעשייה בשנת תשע"ט וכן - תוכניות ומחשבות בדרך לגיבוש תכנית עבודה לשנת תש"ף. כחלק מהלקחים ומבקשת המזכירות המורחבת דאשתקד - להיות מעורבים גם בתהליך גיבוש התוכנית, הוחלט השנה להועיד את הפגישה הנוכחית להעלאת דילמות של תוכן, סדר עדיפויות, שיטת הפעלה ומבנה ארגוני, ולהפנות מספר שאלות בנושאים שידונו לקראת אישור התוכנית והתקציב במפגש המזמו"ר הבא. במהלך זה השקענו חשיבה ותכנון. **לימור ספראי** סיכמה



במפגש באופן מרגש ומרשים, נקודות עיקריות מקדנציה עשירה ומשמעותית בת 5 השנים, כמנהלת חינוך וצעירים בתנועה, ובמקומה אושרה בחירתה של מרים זרביב (כפר עציון) שכבר נכנסה עמוק לתפקיד. תודה ללימור ובהצלחה למרים. בחלק האחרון סקרנו את תמונת המצב של כספי התנועה והמגמה לאורך השנים והצענו דרכים להתמודדות בהמשך. בתוך כך בחרנו צוות קרנות וכספים שיבקר וילווח את הצוות הכלכלי והמזכירות הפעילה בנושא הכספי, בשמירה על מסגרות התקציב, במשמעויות הכלכליות של מעורבותנו במוסדות החינוך (ליבה), ובבניית קרן חיסכון ובנין מתאימה.

מצ'אפ מצפון ועד דרום

אם גם לך יש קרובה או חבר/ה שטרם מצאו זוגיות ואם גם לך יש רצון עז לעזור לו/לה, הצטרפי אלינו ליוזמה ייחודית הנרקמת בימים אלה, מפגש מצ'אפ של כלל ישובי התנועה - מצפון ועד דרום ויישובים נוספים, ביום שני, י"ג חשוון תש"ף, 11.11.2019 בשעה 20:00 בבארות יצחק. על מנת להצטרף יש להביא למפגש לפחות שני שמות של אנשים (אפשרי מכל המגזרים ובכל הגילאים), שאתם מבקשים להכיר להם בן או בת זוג (לא צריך להביא אותם פיזית). להצטרפות ניתן לשלוח וואצאפ ל - 052-3749310 (ריבה).



היום הפתוח - מתחילים!

ישיבת מעלה גלבוע בשיתוף מדרשת עין הנצי"ב מזמינים את הציבור הרחב (גברים ונשים) להצטרף לקבוצת הלומדים והלומדות עם טובי המורים במסגרת היום הפתוח, בכל יום שני 15:00-19:00 בישיבת מעלה גלבוע. המפגש הראשון יתקיים ביום שני, ו' חשוון תש"ף, 4.11.2019. אין צורך בהרשמה מוקדמת והלימוד הוא ללא תשלום. לפרטים נוספים אפשר לפנות למשרד הישיבה - 04-6480712.



שבת שלום

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה